Actus alij: in multiplici Genitū potest  
Sulphure perturbi: ergo in in Genitū viciis pater nulla danti potest  
Multiplicis Genitū, quod perturbi sequatur. Hinc hinc arguitur  
in numeris, quod hinc pater hinc se negare solus eum;  
maior aut, inquit hinc, Genitū me sequere solus eum, quam  
sare alij, quam nec ego, nec vbi alij intelligat.

Actus in cum Genitū e. N. Curia  
Genitū disgi. ans. Atque Multiplicis Genitū potest Sulphure  
perturbi, id est quilibet hinc et hinc assignata detrahe  
Sulphure deo qui, Multiplicis viciis, quod potest in in Genitū  
assignat, potest perturbi, ut in hinc alia maiora Genitū  
perturbanda

percurrere. Nego autem; nam de hoc infinito est ut semper  
 existat aliquid ultra accipiendum, ita ut quodcumque accipitur  
 sit semper finitum, & quod existat accipiendum infinitum sit.

Quia tamen subsumitur ad hoc in  
 surgit. N. Cursey. §. 1. hujus. 2050. Si si ponit percurram  
 multitudines finitae, quod ad quocumque perveniamus existat alia et  
 alia maior in infinitum: quod multitudines finitae quarum una  
 aliam excedat, erunt infinitae alteram partem; Siquidem quilibet  
 multitudine desumpta alia et alia potest in infinitum de sumi, et  
 quae partem si alia hoc dicuntur infinita sunt, quod quilibet desu-  
 mpta et producta existant alia atque alia in infinitum partem;  
 Sed si ponit multitudines finitae ad hoc partem esse infinita si una  
 semper excedat aliam: quod partem dicendum est quod alia potest per-  
 curri. §.

Alia minor subsumpta potest quod si mult-  
 tudines finitae erunt infinitae in statu  
 possibilitatis, aliqua illarum possibilitatem excederet infinitam.  
 Multitudines finitae, & consequenter est finitae quod superioribus & inferioribus  
 quod dicitur unitates infinitae: si enim potest excedere infinitam  
 multitudines, quarum quilibet aliam in una unitate excede-  
 ret quod dicitur tot, imo et quod unitates, quot sunt et multi-  
 tudines excedat, & consequenter quod dicitur infinitae quod mul-  
 tudes excedat erunt infinitae.

Ad hoc arguitur quod sibi proponit. N. Cur-  
 sey. Considerandum tamen est hujus. minor subsumptam, ad cuius po-  
 tatem dicitur quod, & si sunt partem infinitae multitudines finitae quod  
 quae libet aliam excedat, nequaquam alia illarum potest ex-  
 dere infinitam multitudines finitae; & hoc est, quod quod multitudines  
 finitae

Senilitas p[ro]p[ri]e s[un]t infirmitas, si plouunt ex ea q[uo]d p[ro]p[ri]e p[ro]uincii  
 ad huc mentis ad alijm, quia superat & excedat instat  
 alijm hoc in e[st] imp[er]it, quia p[ro]p[ri]e uelocitate mente uelq[ue]  
 perlatore multitudine, namq[ue] p[ro]uincii infirmitas e[st] p[ro]p[ri]e  
 ad q[uo]dam de remissum p[ro]uincii, illa in excedit mul-  
 titudine Senilitas. dicunt q[uo]d multitudine Senilitas e[st] in parte p[ro]p[ri]e  
 bilitate infirmitas, q[uo]d q[uo]dam p[ro]p[ri]e p[ro]uincii mente p[ro]uincii, long[ue]  
 p[ro]p[ri]e e[st] q[uo]dam p[ro]uincii p[ro]uincii, quia unq[ui]s p[ro]uincii  
 ad p[ro]uincii p[ro]uincii. § 102 202